
   Ministero dell’Istruzione e del merito  
   ISTITUTO COMPRENSIVO “Don MILANI”  
   Via Don Milani, snc - tel. 02 90780494  

20085 LOCATE DI TRIULZI (MI)  
  
Estratto dal registro dei verbali: delibera 2 del verbale n. 1 del 15/12/2022  
  

DELIBERA DEL  
CONSIGLIO DI  

ISTITUTO  
N. 2 del 15/12/2022  

  
  
Oggetto: Approvazione variazioni al programma annuale  
  
L’anno duemilaventidue, addì quindici del mese di dicembre, alle ore 18:00, in modalità a distanza su 
piattaforma Google Meet, si sono riuniti i componenti del Consiglio di Istituto  
  
*P= presente A = assente*P= presente A = assente  

GENITORI  *  DOCENTI  *  ATA  *  
1. PEZZALI Alessandro  P  9. CAVALLO Maria  P  COMPONENTE NON ELETTA  
2. CALA’ Rossella  P  10. CLERICI Emanuele  P  
3. COLOMBI Laura  P  11. GUIDI Stefano  P    
4. CORNALBA Federica  P  12. MORETTIN Laura  P  
5. FORASTIERI Marianna  P  13 PAVESI Adriana  P  
6. GAROFALO Ileana  A  14. PISATI Miriam  P  
7. MARICELLI Andrea  P  15. RIBOLI Barbara  P  
8. STILLITANO Lucia  P  16. TROGLIA Elena  P  
MEMBRO DI DIRITTO dir. scol.  17. SORDINI Rosa Debora  P  

I membri del Consiglio, non presenti, sono ritenuti giustificati.  
  

Presiede la seduta  PEZZALI Alessandro  
Verbalizza la seduta  CAVALLO Maria  

  
punto n. 2 -Variazioni al programma annuale 2022  
  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
  

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.9 in 
data 10/02/2022;  
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 art. 10 co. 3 e 5;  
VISTI i decreti del Dirigente Scolastico che dispone e/o propone variazioni al programma annuale 2022 e la radiazione di 
residui attivi e passivi e.f. 2021 (provvedimento del 29/8/2022 prot. n. 4666/VI.3) 
Facendo proprie la proposta di modifica al programma annuale nei termini in cui risultano motivati e documentati negli atti 
del Dirigente Scolastico ed esposti dalla DS nella presente alla seduta  
  

DELIBERA  
la presa d’atto delle modifiche al programma annuale portate al Consiglio solo per conoscenza e relative ad entrate 
finalizzate così come dal prospetto allegato , nonché la ratifica della radiazione di residui attivi e passivi 2021 di cui al citato 
provvedimento 



…omissis…  
  

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi 
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.   
  
Letto, approvato e sottoscritto   
  

Il segretario del CDI                                                                                  Il Presidente del CDI  
f.to Maria CAVALLO                                                                              f.to Alessandro PEZZALI  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n.39/93, art.3, c.2)  


